Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste
figure dans la piece 12 du DAO, d'un montant de CENT SOIXANTE MILLE FRANCS (160 000)
Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

7. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables
auprès de ta Commune de Mokolo secrétariat du Maire de la Commune de Mokolo.

[...]

Le Dossier d'Appel dDffres peut être obtenu auprès du secrétariat du Maire de la Commune de
Mokolo, des publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une
somme non remboursable au titre des frais d'achat du dossier de quinze mille (15 000) francs CFA
auprès de la Recette Municipale de Mokolo.

9. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies lisibles marquées comme tels, conformes aux prescriptions du Dossier

[...]

c) Absence de la caution de soumission
14.1.2 : Offre technique
a) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;
c) Chiffre daffaires dans la réalisation de travaux hydrauliques au cours des trois (03) demières
années inférieur à Quinze Millions (15 000 000) de Francs CFA ;
d) N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entrepreneur
principal, dun chantier de construction des ouvrages d'art ;
e) Non existence dans l'offre technique de (a rubrique «organisation, méthodologie et planning »;

[...]

to make a good choice of the Contractors who coutd reaiize al! the prestations.

6- Intérim Security

Each bidder must attach to ils administrative documents, a tender guarantee established by a first-class

bank approved by the Ministry in charge offinance and listed in exhibit 12of the DAO, in theamount of
ONE HUNDRED AND SIXTY THOUSAND FRANCS (160,000) CFAfrancs and valid for thirty (30) days

beyond the original date of valldity of the offers.

7- Consultation of the tender documents

Upon publication of this notice, the tender documents can be consulted during working hours

at the Municipallty of Mokolo secrétariat of the Mayor of the Municipality of Mokolo.

[...]

8- Acquisition of the Tender Document

The tender filé can be obtained from the secrétariat of the Mayor of the IVlunicipality of Mokolo, upon

publication of this notice, on présentation of a receipt for payment of a non-refundabie sum for the

purchase costs of the file of fifteen thousand (15,000) CFA francs from the Municipal Revenue of

Mokoio.

9- Acquisition of tender file
Submission of tenders

Each tender. written in French or English, in seven (07) copies including one (01) original and
six (06) legible copies marked as such, in accordance wlth the requirements of the Tender Dossier,